ТОО «_____________»

ПРИКАЗ №

Город _________                                                                                  «___» ______20___г.

«О привлечении к работе в выходные (или праздничные дни)»

В преамбуле приказа необходимо указать причину привлечения в  выходной или праздничный день, в соответствии со ст.ст. 84,85 Трудового Кодекса Республики Казахстан и со служебной запиской начальника ….

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Привлечь к работе  в выходной (или праздничный) день Ф.И.О.
2. Бухгалтерии произвести оплату Ф.И.О за фактически отработанное время.

3. Канцелярии ознакомить с настоящим приказом  Ф.И.О. в трехдневный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ….

Основание: служебная записка начальника..., согласие работников.

Генеральный директор
Согласовано:

----------------------
----------------------

С приказом ознакомлены:

-----------------------
-----------------------